[image: image1.emf]國 際 扶 輪3490地 區 辦 公 室

函
	受文者
	：
	國際扶輪3490地區各扶輪社

	發文日期
	：
	2015年1月19日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2015015號

	主旨
	：
	函邀 各扶輪社社友、接待與派遣家長、青少年交換學生踴躍報名參加國際扶輪RYEMT 2015年度第七屆年會，請 查照。

	附件
	：
	（一）活動會場地圖、（二）議程表、（三）報名表

	說明
	：

一、由國際扶輪3460、3470、3490、3510地區所組成的扶輪青少年交換多地區組織「財團　　法人國際扶輪青少年交換教育基金會」（英文簡稱RYEMT），將於2015年4月25、26日於成功大學召開2015年度第七屆年會。希藉此將各地區RYE經驗相互交流及傳承，讓青少年交換計畫在台灣之發展更加穩健踏實。
　　同時，為求各扶輪社在派遣與接待工作上更加順利，盼望您能允予鼓勵與號召各社的社友志工、接待與派遣家長及接待學校師長，踴躍報名參加此次研討會；為檢驗外籍交換學生的華語及本地文化學習成果，以及派遣學生參與交換的學習心得，請踴躍參加為禱，俾使此次的多地區研討會圓滿成功。
二、「國際扶輪青少年交換教育基金會第七屆研討會」時間及地點如下：
    時間：2015年4月25、26日（星期六、日）
    地點：國立成功大學 成功廳（台南市大學路一號）
三、應參加人員：
（一）2014-2015年度接待扶輪社：社內RYE主委、顧問、Inbound學生及接待家庭。
（二）2014-2015年度推薦扶輪社：社長當選人、15-16年度人員（含推薦社RYE主委
、顧問、派遣學生、至少一名派遣家長、接待家庭）
（三）地區RYE委員會所有委員，請統一向各所屬扶輪社報名。
歡迎列席人員：
各分區助理總監、地區副秘書、有意參加明年度派遣之扶輪社社友、對青少年交換相關
    議題有興趣之扶輪社社友。
四、隨函檢附本次年會報名表，以電子檔填妥後於2月13日【星期五】前E-Mail至地區　　RYE委員會。報名後，註冊費依報名人數計收每位1,000元整，不再退費，並請以社為單位將款項匯入本地區青少年交換委員會專戶。匯款時請於附言註記扶輪社名，務必將匯款水單傳真或掃描Email至地區RYE辦事處以利核對。
　　『板信商業銀行 營業部　 戶名：洪清暉許麗玲賴宏榮　 帳號：0659-5-00003567-1』
五、各費用補助及ㄨㄤ費。報名費      繳款通知書時間與

支出說明：
（一）地區RYE委員：由所屬扶輪社統一報名註冊、住宿及繳費【住宿房型請務必註明】。
（二）2014-2015年度Inbound：註冊費由接待費用支出，住宿由RYE辦公室及3470地區
統一安排。
（三）2014-2015年度推薦學生：註冊費由地區RYE委員會支出，住宿費由學生自行支付。
（四）Rotex歸國學生：統一由Rotex學生會報名，請勿由各社報名。
六、地區RYE委員會備有專車前往，為統計搭乘人員及住宿名單，請於2月13日（星期五）前，於貴社例會時徵詢參與意願。委員會於報名截止後，將另電郵發佈各分區專車資訊。若欲自行前往，請於交通方式欄位註明『自行前往』；若欲自理住宿，請於房間欄位註明『住宿自理』。
七、聯絡人：RYE執行秘書 范姜群敬（Ted）、葉竽陵（Amber）
    電話:(02)2968-2866    傳真:(02)2968-2856  手機：0933-663490
    E-mail :rye@rid3490.org.tw

    http://rye.rid3490.org.tw

正本：如受文者
副本：各分區助理總監、地區副秘書、RYE委員會
[image: image2.png]Rotary 12

District 3490

地       區      總     監： 洪清暉

青 少 年 交 換 委 員 會 主 委：許麗玲
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]HINIE

National Cheng Kung University

Xk B
Yungkang City

“RERI®E Zhongzheng S Rq.

Chi Mei Medical Center °
R

B7LEs _Kaiyuan Rd

JtF525 MBeimen Rd.

FEHE Dongiona R

HRE BEZE

Li-Hsing Cheng-H Ching-Yeh E
Campus Campus Campus 5
B Xiaodong Rd %
m 5
]
b 5
W 5 [ 3
*iE BRI E 2 N 2
- Kuang-Fu Cheng-Kung 2 4 a
= Campus Campus H sakE 2 H
5 a Tzu-Chiang I
2 Campus. N &
o g g
5 ABEE University Rd s H
o H -
B g m
2] = P
5

WA E
Cormis
: RERE

Dong-Ning
Campus

Py UDSOUI  EEH

FEH_Dongning Rd

fEPEE

T01 BRI 15R
No.1 University Road, Tainan, Taiwan, R.O.C. [

http://www.ncku.edu.tw News Center, NCKU

[image: image5.jpg]AT IE)

=
B T

HWEESES
ME=F

e | B
% =

£ DI

N RERHE AR
Adixie BER wwmm=xn
I
a7 T EE—

L Exg | GEEL enRe KRR

e
EHAS HAE MW R BT | £
BRE WER | mEEe REE | KM

BEREAIE SRR JEE S8 SHER e

P f‘gﬁfﬁg EEREE )\ AR
H= ==
- ETAR .
WEIE | EAm  |z|wm| B2 (2R
5 BEERE |5 LR HRRR
T

BEERRD | R
Lz i BB S (L ERREE
s L
wiEis  EREEE : IR
i = HRIREE EEES
FaER
Lops: -5

HIEE iR5aaE s
IRE K tEERE Iﬁ’%ﬁg

KB o

A K& RINEE

/_\ B A0
B

ﬁj;‘iﬁ MAEE
o mrE g | B=2 ( i
N :2;&%@:@ St EBIFOI gy — = UL

mEE %_’z% s \&

W TR [P

uRERD

| B=s o

N 1 13 [
W REE RER

BEE
u Hfts

附件（一）：年會活動地圖－國立成功大學

[image: image6.jpg]

地址: 220新北市板橋區文化路一段145號13樓
Add：13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 FAX:+886-2-2967-2104

E-Mail:info@rid3490.org.tw